ЗАРЕКТОЛЕи А

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Регист

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 350-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 15.12.2020 № 332-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области
от 20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 15.12.2020 № 332-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием «Районные тепловые сети» Конаковский
муниципальный район Тверской области, для потребителей муниципального образования
Тверской области Конаковский районна2021- 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа, в приложениях4, 8 к приказу слова
«Конаковский район» заменить словами «Конаковский муниципальный округ»;

2) в приложении4 к приказу слова «Ручьевского сельского поселения» исключить;
3) в приложении8 к приказу слова «Городенского сельского поселения» исключить;
4) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным

унитарным предприятием «Районные тепловые сети» Конаковский муниципальныйрайон
Тверской области, для потребителей деревни Ручьи Ручьевского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Конаковский район на 2021 - 2025 годы»
приложения3 изложитьв новой редакции (приложение 1);

5) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием «Районные тепловые сети» Конаковский муниципальный район
Тверской области, для потребителей деревни Кошелево Городенского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Конаковский район на 2021 - 2025 годы»
приложения7 изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Настоящий приказ вступаетв силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверс К.С. Рощин

-

-

-

-

-

$55555

$60

Г
Е
ОИ

550507102

шея

1/`9^Ч

‘фиаел

-

-

-

-

-

88'9/95

$605'90`0Е

он

$205'10`10

5

Имнковезонго

-

-

-

-

-

589195

УСОССЕЕ

ОИ

505'10°10

9

цех

1/`о^4

‘фидех

-

-

-

-

-

У8°1ЕЕС

#505'90'0$

ой

720С`10'105

иичнвояеионгО

.

.

|.

„|.

тез,

1/^

049

‘фид

-

-

-

-

98°

50-Е

ОН

220221103

ИНьОвензониО

-

-

-

-

-

18

РС

5505.1

1`05

ой

22050102

тех,

/`9^4

‘фидеи

-

-

-

-

-

ГЕИ

5205'90'05

он

500510102

иИчнвояыионтО

-

-

-

-

-

ЕС

ОССГТЕ

ои

1205'0°10

3

иея

1/94

‘фидел

-

-

-

-

-

<

-00-

“10”

НС

750905_|1505'90`0Еом

12051010

>|Имньовеаронио

«ил

эиноиоэен

<

-

эчаониаг

эчнноие»

-

-

-

-

-

$$

СЕЕС

$50ССГ1Е

ОИ

5505'[0`105

172х

|/^9^9

‘фиЧе

ПАИ

-

-

-

-

-

090865

$505'90'08

0и

$505'10'102

ичнвовелонго

-

-

-

-

-

090865

УСОССТТЕ

ОИ

7505-10°10

5

иая

1/`9^4

фиде

-

-

-

-

-

858215

$50С'90'0$

оц

7505'10'102

ЧНьОЯеЗОНГО

.

.

‹

.

|-1сои

.У-ОЭ

игех

|/^0^4

‘фидел

-

-

-

858215

Е0сс1еоиСОСТичНьОаЕОНЕО

-

-

-

-

-

18715

2057

11`05

0и

2205-10102

ие»

1/'9А4

“фифел

-

-

-

-

-

ДЕТИ

55059005

ои

2505'10°10

2

ИЧНьОНеооНтО

-

-

-

-

-

И

СОСТ

ОИ

1205"50'10

3

цех

1/1

9АЧ

‘фидет

-

-

-

-

-

$50905

1505'90'05

0и

1505107102

Ичньояаонго

винзвошУтоп

эиэхо

оп

зофи@е1

иипвипнэдэффит

киа1Э1Аэ1ю

эвьАио

а

Иэкэлиоздтон

в

т

от

6

8

[

9

$

Ф

Е

<

т

Чеи

и

‘аз/х

и

‘ЯЯи

и

‘ЗУМ

вы

и

инея

|

отиав

о
05

10

<

от

710

‘ачих

5

то

по

фидег

ии

иИПВ5ИНЕ.

140

ИОИЭКЧииАлэЯ

м

-одипАпо@

От

Ото

ор

Ооо

оп

рю

я

1

я

эинеяонзииеН

Л

и

и99120

иэинонаег

Феи

ичн4до910

8х

иН-ССЕ

6

00$

Г
10

изилкидиио4и

итчанавлинА

ипанчиепипинАи

одизеяэднто

чиилдэне

оАзокиал

вн

зчфнает,

иховиоо

иохэ4зя

1,
6а

А.

Авехийи

х

$

эиножони4

|»

ин-05$

5

5000'<Г90

10

иловгоо

иохдч

1,
Са

Азехийи

х

|
эиножоги

|

ААЧхо

иичнчиепипинАи

иихзябяенох

и1е1гоо

иочээя,

кинвчоге

900

олончиепипини

ичьА

инчэфэг

номолидэ@лон

вил

‘иловиоо

ноя

т,
нон

ичичиенипинди

инхзяоленох

«ито

эчаогнот.

эчнноие

>

-

-

-

-

-

878955

$00ССТЕ

ОН

$505`20'105

игех.

|/9^а

‘фидег

-

-

-

-

$11585

$605'90'05

0и

520510103

ичньонелонто

-

-

-

-

-

812585

УСОССГЕ

ОИ

9505.1

0102

ие

_|/`оАЧ

‘фидел

-

-

-

-

55'967С

$<0С'90'08

ой

7502`10'10

3

ианвовезонто

гал,

1/`9А9

‘фидег

-

-

-

-

$Е56Е|ЕСОССТТЕ

Он

205110

|

имивовылюнио

-

-

-

-

2216855

250

11°05

И

<50С-10'105

ив»

|/^0А4

‘фи4вг

-

-

-

-

-

91-055

520С-90`08

0и

2507-10103

ичньовеонио

7

-

-

-

-

917055

ГС0ССГТЕ

ОИ

1505`20`10

3

гея,

|/`оАа

фидел.

-

-

-

00°771С

1205:90'05

он

1505'10'102

ичннояетоонтО

«и

эинэнэзен

<

-

эчаониэЕ

эанноие{»

-

-

-

-

-

8418955

5ОССТЕ

ОИ

$505°10`10

5

их

|/-оКа

‘фифет

ИКИ

-

-

-

-

-

$7‘

166

$505'90'08

01

$505'10`10

3

иЧНБОЯРЗОНГО

-

-

-

-

-

7166

УСОССТТЕ

Ой

750510`102

шея

‘ода

‘фидег

-

-

-

-

-

70`6095

7505-9005

0и

7505-10102

ичньоввронтО

-

-

-

.

-

0609|всосетисонссосстно»|“®Ч/ИЧ‘фичи

ианвовегронно

-

-

-

-

-

556855

550<711'05

ой

2505710`10Э

их.

/'ода

‘фидеь

-

-

-

-

-

97055

5505-90`0

0и

2505'10°10Э

ИчнноввоонгО

-

-

-

-

-

9[-7055

1<0ССГТЕ

ОИ

1205`Ё0`102

их

|/'о^а

«фиат,

-

-

-

-

-

00712__|150590706

0и

120510102|__ИчньоввзонтовинэБопгтой

эйохо

он

зофиде

иипвипнадэффит

киа1о1АЭ1ю

эвьАио

я

иэиэлидэавон

вй7

|

От

6

8

1

9

$

р

Е

с

т

деи

Е:

Ио

‘Яхдх

Ио

'яяих

Ио

И

ичннея

‹

‹

.

.

.

‘азия

5°С

иИИПе5ине

100

иойэд4ии^1э9

одилАн5а

0ЕГ
этичя5

ОТ

ог

Орю

02

ог

ею

ог

с
чо

епоЯ

по]

эфифе1

ия

зинеаонокиЕН

И

и

99120

иэиноинен

Чен

ичн90910

8

аАЧно

ичнчизнипинАи

иихононенох

и1е1гоо

иояээя

т,

винеа0:е

900

олончиепипин(и

очэготоу

иняэфт

ноколидэдлон

вит

‘иговгоо

нояэфоз

1,

ноие@

ичнчеепининАи

иихозозеноу

«и1аэ

эчяогнол.

чнноие

{>

изиткидитгоди

дичнаезинА

изчнчиепипин(и

одиэехэАио

‘отилЧэне

оаогнаи

вн

зафиавт»

иН-Се

М

05051

10

иловиоо

иохо4эя

1,
ЯСа

А

Авехиаи

я

[
эиножони4

|»

ин-055

5

500<'сГ`90

10

илоеиоо

иояэ42я

|,
ЯСа

Азехийи

я

с
эинэжониЧ

[|